

آکادمی فرهنگ جنوبی

خانواده های محترم تفکر، چرخ کاران و سزاوار

با احترام و تمکین به مشیت الهی، درگذشت مرحوم مغفور بزرگ خاندان **حاج محمد علی تفکر** را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده مغفرت و آمرزش و برای خانواده آن مرحوم و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی خواهانیم. **شرکت تزیین کاروان (تیرک، تیلکس)**

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۲۸۹

خاندان محترم امیر آبادی زاده

درگذشت **شادروان حاج حسن امیر آبادی زاده** را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از خداوند متعال خواهانیم. **سرای فرش و جهیزیه ایرانیان - بهلگردی**

شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ * ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴ * ۱۴ ژانویه ۲۰۲۳

عدم وجود مشکل در تامین انرژی استان

استاندار خراسان جنوبی گفت: با تعامل و همراهی تمامی دستگاه‌های اجرایی تاکنون مشکلی در زمینه حامل‌های انرژی نداشته‌ایم و تعامل دستگاه‌های اجرایی برای مدیریت شرایط موجود، قابل تقدیر است. جوادقناعت در جلسه فوق‌العاده ستاد مدیریت مصرف انرژی استان افزود: این کار تیمی دستگاه‌های اجرایی با توجه به شرایط آب و هوایی به منظور کنترل منابع در حوادثی مثل سیل و زلزله‌هایی که در یک سال گذشته رخ داده، همواره مشهود و ستودنی است. وی با اشاره به پیش‌بینی‌های هواشناسی مبنی بر افت شدید دما و تداوم برودت هوا در اغلب مناطق استان تاکید کرد: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که به هیچ عنوان قطعی گاز در بخش‌های زندگی نداشته باشیم. استاندار خراسان جنوبی بر صرفه‌جویی در مصرف انرژی به‌ویژه گاز نیز تاکید کرد و گفت: با توجه به موج سرما در سراسر کشور و افزایش مصرف گاز طبیعی، مصرف بهینه انرژی همچنان مورد تاکید است.



باسم رب‌الکعبه هر از گاه در گذر زمان و عبور بی‌صدای ثانیه‌ها، جرس کاروان از رحیل مسافری دیگر خبر می‌دهد. انوشه از دست دادن مرحوم مغفور حاج حسن امیرآبادی زاده، چنان تلخ است که هیچ عبارتی را در این مقام برای مرهم نهدان نیست و چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌نشیند ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست، چرا که این فرقی چون عمر آن عزیز کوتاه است و آنرا بهیم لاخعون... هیچگاه ایثار و جانفشانی ایشان در مسیر خدمت به زائران خانه خدا حتی آن زمانی که نوبت خدمتگزاری در حج تمتع برای ایشان فراهم نبود اما با تهیه فیش حج بدون اینکه حاجی را انجام دهد صرفاً برای خدمت به زائران بیت‌الحرام و حرم شریف نبوی به افتخار اینکه لباس مقدس خدمتگزاری را برتن داشته باشد را از یاد نخواهیم برد. بی شک فقدان ایشان جامعه خادمان حج و زیارت را در غمی بی‌پایان فرو برد و هرگز یاد و خاطره آن اسطوره جوانمردی و مرد بزرگ در خدمت به زائران آقا اباعباس... الحسین علیه السلام و برپایی مویک در موسم اربعین را فراموش نخواهیم نمود. ولیکن چاره‌ای نیست که باور کنیم دیگر آن نگاه‌های مهربان و آن محبت‌های بی‌کران تنها در یادمان مرور می‌شود... با کمال تأسف و دلی پر درد و دیدگانی نشسته بر شبنم اشک، تقدیر اینگونه رقم خورد که خادم باخلاص و فداکار زائران و مدیرعامل شرکت زیارتی نورالمهدی (عج) مرحوم مغفور کربلایی حاج حسن امیرآبادی زاده از میان مان رفت و ما را با داغ جانکاه و تلخ فراقش تنها گذاشت. ضایعه فقدان آن عزیز سفر کرده را به خانواده محترم و بازماندگان ایشان و تمامی کارکنان حج و زیارت تسلیت گفته و از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده رحمت واسعه و علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل را خواهانیم. **حسین دستگردی - مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی**



گرامیداشت روز بسیج رسانه در بیرجند

عکس: عباسپور

سر مقاله

* هرم پوز

شورا و شهرداری؛ این گوی و این میدان

«از وضعیت شهر راضی هستید؟» با این سؤال که شروع کنیم، به یکباره هزاران پاسخ به همراه هزاران دلیل مختلف از طرف شهروندان عزیز در ذهنشان جرقه می‌زند و بعضی با پاسخ مثبت، دلایل این رضایت مندی را می‌گویند و برخی با پاسخ‌های منفی، از نارضایتی هایشان می‌نویسند. شاید جمعی هم باشند که با یک نگاه میانه و وسط، از بقچه‌ی اما و اگرهایشان، اینبار واژه‌ای به نام «گر می‌شد...» یا «اگر اینطور بود...» یا «ای کاش...» را بیرون بکشند و برایمان از شهر و وضعیتش بگویند یا بنویسند. بهره حال، شهر، چه پیرچند باشد یا چه شهر دیگری از شهرهای استان عزیز ما، در یک چارچوب مدیریتی، اجزای مختلفی دارد که در حوزه‌ی مدیریت شهری، در آن بیشتر از همه، از شورا، شهردار، مردم و شهرداری، صحبت می‌شود. در سرمقاله‌های قبلی هم تاکید کردیم که به دلیل تخصصی بودن ماجرای مدیریت شهر و عدم اطلاع بسیاری از ما از ماجراهای پشت صحنه و حتی گاهی عدم وقوف و اشراقمان به ماجراهای روی صحنه، ترجیح می‌دهم وارد بازی ماز یا همان بازی... ادامه در صفحه ۲

مرزهای استان با تجهیزات الکترونیکی حراست می‌شود

تعطیلی ادارات و مراکز آموزشی خراسان جنوبی تمدید شد

وداع غمبار شهر با «حاج حسن»

خانواده محترم خیر نیک اندیش حاج حسن امیر آبادی زاده

با نهایت تأسف و تألم ضایعه درگذشت **پدر گرامی تان** را تسلیت عرض نموده خانواده بزرگ موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) ضمن ابراز همدردی و توسل به حق تعالی، صبور برای بازماندگان غفران الهی برای عزیزان دست رفته تان را آرزومند است.

مدیر عامل و هیئت مدیره
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

خانواده محترم و معزز تفکر

با نهایت تأسف و تألم درگذشت مرحوم مغفور

شادروان حاج محمد علی تفکر

را خدمت شما و خاندان محترم آن مرحوم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای سایر بازماندگان عزیز صبر و بردباری مسئلت می‌نماییم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی



یک سال از پرواز معصومانه پدر عزیزمان گذشت

یک سال را با یاد او و بی حضورش چه تلخ و مبهوت به پایان بردیم...

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور

محمد علی راستکار (فرهنگی بازنشسته و پیشگام موسیقی)

جلسه یادبودی امروز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ از ساعت ۱۵ الی ۱۶

در محل مسجد توحید برگزار می‌شود.

خانواده راستکار و بستگان



خانواده محترم امیر آبادی زاده

درگذشت **زنده یاد حاج حسن امیر آبادی زاده**

موجب تألم و تأثرمان گردید. بدین وسیله این ضایعه اسفناک را خدمت شما و سایر بستگان تسلیت و تعزیت می‌گوییم.

روحشان شاد و قرین رحمت الهی

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت باستیان بنا (خوشنام)

خاندان محترم امیر آبادی زاده

با نهایت تأسف درگذشت **حاج حسن امیر آبادی زاده** را خدمت

شما صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای شما صبر و برای آن شادروان رحمت بیکران الهی آرزو مندیم. امید که روح آن مرحوم آسوده و خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

”من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق“

در مقام شما چه می‌توانیم بگوئیم که اقیانوسی از لطف و رحمت را به رگ‌های خسته و کوفته مان جریان دادید. با این عمر کوتاه خاکی، قادر به جبران الطاف شما نیستیم. بدین وسیله از تمامی **سروران، دوستان، آشنایان، کسبه و بازاریان، پرسنل محترم مخابرات، آموزش و پرورش، بانک تجارت و سایر ارگان‌های دولتی** که در همه مراسم ما را مدیون لطف و محبت خویش نمودند، تقدیر و تشکر می‌نماییم.

خانواده‌های عادل مقدم

خاندان محترم امیر آبادی زاده

درگذشت ناگهانی **شادروان حاج حسن امیر آبادی زاده**

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم

علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

شرکت تولیدی، راهسازی و ساختمانی مسیریاب

با نهایت تألم و تألم سومین روز درگذشت

خادم و نوکر با اخلاص اهل بیت خیر بزرگوار مرحوم مغفور

شادروان حاج حسن امیر آبادی زاده

را به اطلاع همشهریان و هم ولایتی‌های عزیز می‌رساند:

به همین مناسبت جلسه ترحیمی **امروز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۴**

ساعت ۱۹ در محل حسینیه هیئت حسینی حاجی آباد بیرجند برگزار می‌گردد.

حضور سروران گرمی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

هیئت حسینی حاجی آباد بیرجند



انا لله و انا الیه راجعون

خانواده‌های محترم امیر آبادی زاده،

شمس آبادی و سایر فامیل وابسته

بدینوسیله ضایعه درگذشت ناباورانه خادم الحسین (ع) مرحوم مغفور

حاج حسن امیر آبادی زاده را خدمت تان تسلیت عرض نموده، آرامش در جوار

حق تعالی برای آن عزیز سفر کرده و صبر و اجر جزیل برای شما و بازماندگان معزز

از درگاه خدای رحیم مسئلت داریم. ما را در غمتان شریک بدانید

صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند



خاندان محترم امیر آبادی زاده

خبر درگذشت انسانی مومن و وارسته، خادم اهل بیت

حاج حسن امیر آبادی زاده موجب تأسف و تألم

فراوان شد. بزرگی مردی که نامش مایه مباهات و افتخار

این استان بود. از درگاه ایزد یکتا برای آن عزیز سفر کرده

غفران و برای شما خیرین گرمی صبر مسئلت داریم.

شرکت ایوان عمارت دیبا - شرکت آسیا چمن دژار



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۰

مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد اجرای طرح فیبر نوری FTTH اراضی

موسوی بیرجند را از طریق مناقصه عمومی

به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آگهی

فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران

WWW.tci.ir و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی Khorasanj.tci.ir مراجعه نمایند.

اداره پشتیبانی و نذارت مخابرات منطقه خراسان جنوبی

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) در سرمقاله های قبلی هم تأکید کردم که به دلیل تخصصی بودن ماجرای مدیریت شهر و عدم اطلاع بسیاری از ما از ماجراهای پشت صحنه و حتی گاهی عدم وقوف و اشرافمان به ماجراهای روی صحنه، ترجیح می دهم وارد بازی ماژ یا همان بازی هزار توی سیاست های مدیریت شهری نشوم. اما به عنوان یک شهروند، و به عنوان روزنامه نگاری که نامم را از همین چند کلمه ای که مردم شریف و عزیز، با بزرگواری و محبت، از من و از روزنامه می خزند و خیلی وقت ها به دیده ای اغماض به این نوشته ها نگاه می کنند، می خورم، لذا تمهید دارم ساکت نشینم و هم در مقام دفاع از همه ی تلاش های انجام شده و هم در مقام مطالبه ی کارهای انجام نشده، حداقل به عنوان آغاز یک مسیر پاسخ خواهی از متولیان امر، چند سؤال را اینطور مطرح کنم: آیا شورای محترم شهر بیرجند و شهردار عزیز، به این موضوع باور دارند که بیرجند، سالهاست از یک شهر متوسط الحال بیرون آمده و چند سال است تلاش دارد با گسترش همه جانبه و به رخ کشیدن مشکلات متعددش، پا در کفش بعضی از کلان شهرهای کشوری کند؟ آیا برای حل ماجراهای مختلف این نیمه کلان شهر با برخی مشکلات و دداستان های عجیبی که در بعضی از کلان شهرها هم شاهدش نیستیم، اتقان نظر و اعتماد قیامین و همکاری مشترک و مساعدت دو طرفه به نفع مردم وجود دارد؟ آیا شورای محترم و شهردار عزیز در مباحث مختلف جاری و ساری بر سر و روی این شهر، از جمله افزایش سرسام آور و فاجعه بار قیمت زمین و ملک و مسکن، اوج گرفتن کیکشانی اجاره ها، به بن بست رسیدن توسعه شهر در بعضی مناطق، لاینحل باقی ماندن معضل ترافیک بیرجند، افزایش معنادار آمار تصادفات خسارتی و جرحی و جانی در سالهای اخیر در داخل شهر بیرجند، افزایش آمار آسیب های اجتماعی داخل شهر، برخی ناراضیاتی ها از وضعیت زیباسازی و فضاسازی های شهری، عدم تعادل آشکار و مشهود در خدمات رسانی های ویژه به شمال و جنوب شهر، چقدر خودشان و چقدر دیگران را مسئول می دانند و برای آنها چه اقداماتی انجام داده اند؟ شفاف سازی ها در حوزه مسائل مالی و هزینه ای و اعتباری چقدر بوده؟ تنگناها و مشکلاتشان چقدر بوده؟ چه میزان از آن را با مردم و رسانه ها به بحران اساسا دست نیاختنی نیست. امروز وضعیت ترافیک و تصادفات شهر بیرجند یک مشکل است که در آستانه ی تبدیل شدن به مسأله ای مهم و بزرگ برای شهر است. شاید وضعیت حاشیه های شهر هم به همین صورت، یا وضعیت میلمان و فضاسازی های شهری و سایر موارد هم. اما نکته ی مهم و پایانی، یک چیز است: باور داشتن به انجام پذیر بودن حل این مشکلات و ضرورت تو برابر کردن تمهدها و دلسوزی های موجود در کنار این، دامن کشیدن از میانه ی متجالب برخی استعمارها و گزاره های سیاسی در شهر نیز به شدت به آنچه مطلوب مردم، رسانه ها و خداست، کمک خواهد کرد. ما ضمن احترام به همه ی تلاش ها، به ویژه تلاش های شورای محترم شهر، شهردار عزیز و گرمی و همچنین شهرداری بیرجند و شوراهای کمیسیون های مربوطه، عجالتا و جسارتا، صدای مردم خواهیم بود نه صدای هیچکس دیگری. برای آغاز مارتن گزارش دهی شفاف، زمین همواره مستقیم روزنامه ی آوا یا سکوهایی پر از تماشاکران و مطالبه گران عادل و منصف، در خدمت شماست؛ این گوی و این میدان.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ یا صفحه اینستاگرامی @shossein.harampoor.m اعلام یا ارسال بفرمایید)

ثبت ۳ بارداری موفق در مرکز درمان ناباروری امید فردوسی

سرپرست بیمارستان حضرت رسول (ص) شهرستان فردوس گفت: با راه اندازی مرکز درمان ناباروری امید در شهرستان فردوس و مراجعه زوج های جوان ناباور به این مرکز، با وجود گذشت سه ماه از راه اندازی، بارداری موفق سه مادر ناباور در این مرکز ثبت شد. کبیری راد افزود: سیکل دارو درمانی زیر نظر متخصصان زنان و زایمان شهرستان، موفق آمیز بوده و امیدواریم در آینده ای نزدیک، شاهد نتایج موفق باروری تمامی مراجعان به این مرکز باشیم.



توزیع حدود ۱۰ تن علوفه در مناطق حفاظت شده خراسان جنوبی
 حدود ۱۰ تن علوفه با توجه به موج سرما و تشدید یخبندان در مناطق حفاظت شده استان توزیع شد. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان گفت: در مجموع ۷۰ تن علوفه با اعتباری بیش از یک میلیارد تومان برای توزیع در مناطق تحت مدیریت محیط زیست استان خریداری و تأمین شده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان در مراسم گرامیداشت روز بسیج رسانه عنوان کرد:

خبرنگاران خراسان جنوبی رتبه بندی می شوند

به روزرسانی خبرنگاران استان تا پایان سال نهایی می شود.
 زمین در بخش مسکن روستایی هستند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان جنوبی از پیگیری برای ایجاد شهرک رسانه ای در استان خبر داد و گفت: در این زمینه راه و شهرسازی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: نقد و نظارت وظیفه خطیر رسانه ها است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: نقد و نظارت وظیفه خطیر رسانه ها است و با توجه به تأثیرگذاری رسانه ها در جامعه باید در این مسیر به درستی گام برداشته شود. سید محمدرضا طالبی اظهار کرد: نقد بر عملکرد مسئولان و دستگاهها و هر کسی که به نوعی در بدنه حاکمیت نقش ایفا می کند کار اصحاب رسانه است. وی افزود: از حوزه رسانه انتظار می رود که نقادی منصفانه داشته و اگر جایی کوتاهی و قصوری است، مطالبه گری شود اما از طرف دیگر

موافقیت کرده در حوزه واگذاری زمین شهری همکاری کندوی اظهار کرد: خبرنگاران و مدیران رسانه ای متقاضی بهره مندی از وام خرید کالا می توانند تا پایان دی ماه درخواست خود را در سامانه جامع رسانه های کشور ثبت کنند تا از تسهیلات ۳۰ و ۵۰ میلیون تومانی برای خرید کالای ایرانی با ۵ درصد تخفیف و نرخ سود ۱۸ درصد با بازپرداخت سه ساله بهره مند شوند. فرخنده همچنین از اجرای نظام رتبه بندی خبرنگاران استان خراسان جنوبی خبر داد و گفت: نظام رتبه بندی

دمای هوا در خراسان جنوبی تا ۲۰ درجه زیر صفر کاهش یافت



سرایان صفر و زیر صفر درجه به ثبت رسید. وی بیان کرد: این موج سرما تا اوایل هفته جاری تداوم دارد و مصرف بهینه

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تمامی شهرستان های خراسان جنوبی دمای زیر صفر را ثبت کرده و نوسانات دمایی در ۱۵ ایستگاه هواشناسی استان بین منفی ۲۰ و پنج درجه بوده است. فاطمه زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: کمیته دمای تمامی شهرستان های استان خراسان جنوبی شب گذشته زیر صفر درجه گزارش شده است. وی عنوان کرد: شب پنجشنبه ایستگاه های قاین، فردوس و

زیر صفر، درمیان ۱۷ درجه، حاجی آباد زیرکوه ۱۵ درجه، سریشه ۱۴ درجه، بیرجند ۱۳ درجه، فردوس ۱۲ درجه، بشرویه و سرايان ۱۱ درجه، خوسف هشت درجه زیر صفر، نهبندان هفت درجه و طبس پنج درجه زیر صفر را ثبت کرد.

اعطای شگفتانه استاندارد به جمعی از بانوان بیرجندی

همزمان با جشن میلاد حضرت زهرا (س) جمعی از بانوان شهر بیرجند، به صورت غیرمنتظره هدیه استاندارد خراسان جنوبی را تحویل گرفتند. همزمان با شب میلاد حضرت صدیقه طاهره (س)، هدیه قناعت استاندارد خراسان جنوبی به صورت سرزده، درب منزل برخی بانوان بیرجندی تحویل شد. بانوانی که برای دریافت این هدیه انتخاب شده بودند همان افرادی بودند که در جریان حضور استاندار در اتوبوس درون شهری، به طرح مشکلات خود پرداختند. استاندار خراسان جنوبی که دستور پیگیری مشکلات و مسائل مطرح شده را داده بود، در اقدامی بی نظیر، این بانوان را با هدیه خود غافلگیر کرد. این هدایا بدون اطلاع قبلی و بر اساس نشانی هایی که در آن دیدار ارائه شده بود، درب منزل افراد تحویل شد. استاندار خراسان جنوبی، دوشنبه هفته گذشته با سوار شدن به اتوبوس درون شهری بیرجند، شرایطی را برای شهروندان فراهم کرد که بدون وقت قبلی و بی واسطه از مسائل و مشکلات خود بگویند. پیگیری مسائل مطرح شده با دستور ویژه قناعت در دستور کار حوزه بازرسی استانداری قرار گرفت.

تعطیلی مدارس خراسان جنوبی؛ امتحانات نهایی برگزار می شود

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: به علت برودت هوا و سرمای شدید کلاس های حضوری تمامی مدارس استان و مراکز پیش دبستانی و مهدهای کودک ها ۲۴ و ۲۵ دی ماه تعطیل خواهد بود. سید علیرضا موسوی نژاد در گفتگو با مهر، افزود: بر اساس اعلام معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی، به علت سرمای شدید، یخبندان معابر شهری و روستایی و برودت هوا، کلاس های حضوری مراکز پیش دبستانی، کودکستان ها، مهدهای کودک، مدارس ابتدایی، متوسطه اول و دوم استان در دو شیفت صبح و عصر در روزهای شنبه و یکشنبه بیست و چهارم و بیست و پنجم دی ماه جاری تعطیل خواهد بود. وی عنوان کرد: تمامی خدمات آموزشی و پرورشی به صورت غیر حضوری و از طریق نرم افزار شاد ارائه خواهد شد. به گفته موسوی نژاد امتحانات داخلی دبیرستان های دوره اول و دوم لغو شده ولی امتحانات نهایی و هماهنگ استانی بزرگسازان طبق برنامه اعلام شده قبلی برگزار می شود.

گازسوز شدن بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ خودرو در خراسان جنوبی

بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ خودرو در خراسان جنوبی به طور رایگان گازسوز شد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۲ هزار و ۴۰۱ خودرو عمومی در استان به صورت رایگان گازسوز شد و ۱۷۰ خودرو نیز در نوبت گازسوز شدن قرار دارد. عابدانی افزود: ۱۳ کارگاه مجاز در استان برای دوگانه سوز کردن خودروها و خدمات به خودروهای گازسوز فعال است که از این تعداد ۴ کارگاه اقدامات مربوط به گازسوز کردن خودروهای عمومی را به صورت رایگان در شهرهای بیرجند، فردوس و نهبندان انجام می دهد. وی با بیان اینکه نام نویسی متقاضیان گازسوز کردن خودروها همچنان ادامه دارد، افزود: متقاضیان دریافت این خدمات باید به سامانه ثبت نام متقاضیان تبدیل خودروی بنزینی به دوگانه سوز به نشانی gr.niopdc.ir مراجعه و کد ملی، شماره تلفن همراه و سایر مشخصات خود را ثبت و نزدیکترین کارگاه و زمان مراجعه را انتخاب کنند. استان خراسان جنوبی دارای ۹۷ باب جایگاه عرضه فرآورده های نفتی است که از این تعداد ۸ باب دو منظوره و ۱۷ باب تک منظوره سی ان جی است.

شروع ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه
 برای جوانان ونوجوان بالای ۱۷ سال
 با اعطای گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای در رشته درجه ۲ و یک
 زیر نظر استاد باتجربه کشوری و استانی
 با شرایط نقد و اقساط
 مهت مشاوره ۰۹۱۵۸۳۶۹۵۳
 با تخفیف ۲۰٪
 آدرس: یزد جید بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی (ع) - ساختمان خانه محله شهر داری - آموزشگاه آرایشگری چه پرو

لوله بازکنی با فنر برقی
 عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
 ترکیبی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
 آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
 ساختمان با مصالح و بدون مصالح
 به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
 ۱۰۰ درصد تضمینی، ۰۹۱۵۱۰۲۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۲۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ روستی

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان
 بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور
 در خراسان جنوبی
 نقد - اقساط
 آدرس:
 سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳
 طبقه پایین هاپیر گوشت الماس
 @farshiranian ۱۱
 تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

ایزو گام سلیمانی
 ۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران
 خیابان ارتش، تقاطع
 صیاد شیرازی و پاسداران،
 جنب درب پادگان ۰۴
 ۳۲۲۲۰۰۳۴
 ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

سند، کارت و برگ سبز موتورسیکلت تیپ ۱۲۵ به شماره پلاک ۷۹۲ ۲۸۳۸۱ به نام علی رضا نظری با کد ملی ۰۶۴۰۳۹۷۹۳۱ و شماره موتور ۴۱۹۶۵۹ و شماره شاسی ۹۴۰۴۷۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلفوناندرکار
 برای اولین بار در خراسان جنوبی
 بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن
 شعبه ۱:
 بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵
 شعبه ۲: مهر، شهر بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳، تلفن: ۰۳۳۰۰۵۷۵

آموزشگاه فز و حرفه ای آژود پونا
 آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یا تریسک دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه
 ۳-۱-۰۰۰۴۴۰۰۰۳۲۲

همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفا به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید
 شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
 موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰ * ۱۳۷۶ #
 ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
 Zandeg 10

قالیشویی و مبل شویی ایران
 عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
 اولین قالیشویی صنعتی ممتاز
 مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰۴۳۴۳۲۰۰۳۲
 و گرمخانه اتومات در شرق کشور
 صاف صاف
 لول لول
 تخت تخت
 @ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۳۰۹۰۱۰۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۰

مصرف گازی که گویا

پیش بینی نشده بود

سلام.ما می توانستیم خیلی از اقدامات در حوزه گازرودر سال های گذشته انجام بدهیم اما عمل نکردیم.می توانستیم خودروهایی خودمون رو کم مصرف کنیم اما نکردیم، می توانستیم برای صرفه جویی گاز خانگی دستورالعمل هایی اجرایی ویژه تری در ساخت و سازها تعریف کنیم که باز هم نکردیم، خیلی هم هستند پهانشون اینه که انرژی در کشور ارزان هست اما کسی هم نمیکه درآمد مردم هم پایینه اما به هرحال باید اقداماتی در حوزه گاز خانگی، صنعتی، ماشین ها و...انجام می شد که توانستیم. در این مدت هم بهتر بود برخی از حرف ها زده نمیشد مانند همون ضرب المثلی است به هرچی که بختندی؛ همان سرت میاد. اوا امروز ما در حوزه گاز ناترازی داریم یعنی به قول معروف دخل و خرجمون یکی نیست و مصرفمون بیشتر از تولیدمون هست. با توجه به اقداماتی که باید در سال های قبل می کردیم و انجام ندادیم که الان دوباره آملن مردم رو پای کار بیارن و بخوایم در مصرف گاز صرفه جویی کنند. وضع گاز در کشور بحرانی است و باز نیاز همراهی مردم رو داریم که از این سرمای وحتشناک ۱۰ روز عبور کنیم. خواهشا تاکید کنید که در مصرف صرفه جویی بشه تا خدای ناکرده گاز قطع نشه اگر اینطور بشه شاید فاجعه ای اتفاق بیوفته.

خبر خوب

هزینه کرد ۵۵ میلیارد تومانی برای اجرای آبیاری نوین در استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: در سال جاری برای اجرای آبیاری نوین در خراسان جنوبی ۵۵ میلیارد تومان هزینه شده است.به گزارش بازار و به نقل از روابط عمومی جهادکشاورزی خراسان جنوبی، مهدی جعفری به اجرای سه هزار و ۱۲۹ هکتار آبیاری نوین در خراسان جنوبی تا پایان آذرماه امسال اشاره و اظهار کرد: امیدواریم این فعالیت ها در بهینه سازی مصرف آب در بخش کشاورزی مؤثر واقع شود. رئیس



سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: اعتبار هزینه شده برای اجرای این سطح از آبیاری نوین بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان بوده است.جعفری اظهار کرد: به ازای اجرای هر هکتار آبیاری کم فشار حداکثر ۱۵ میلیون تومان و به ازای هر هکتار آبیاری تحت فشار حداکثر ۴۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به کشاورزان پرداخت می‌شود. وی از تجهیز ۳۸ هزار و ۱۷۶ هکتار از اراضی کشاورزی به سیستم‌های نوین آبیاری خبر داد و افزود: از ابتدای سال جاری براساس اجرای سیستم‌های نوین آبیاری با اجرای سه هزار و ۱۲۹ هکتار حجم کار، خراسان جنوبی رتبه دوم کشوری در این زمینه را تا پایان آذر ماه جاری کسب کرده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر ۱۰ هزار و ۸۰ هکتار پروژه سیستم‌های نوین آبیاری در استان در حال اجرا است. جعفری یادآورد شد: خراسان جنوبی به لحاظ پروژه‌های در حال اجرا و عملکرد کل سامانه‌های نوین آبیاری نیز رتبه اول را تا پایان آذرماه ۱۴۰۱ در سطح کشور کسب کرده است.

برقراری پروازهای خراسان جنوبی

تمامی پروازهای خراسان جنوبی برقرار است.مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی شهید کاوه گفت: با توجه به هشدار نازنجی هواشناسی خوشبختانه هیچ گونه تاخیر و لغو پرواز در این استان نداشتیم. صدری افزود: مسافران می توانند با تماس با ۱۹۹در سراسر کشور ، از پرواز خود مطمئن شوند.

کاری- خانه سالمندان؛ جایی که امشش با قضاوت‌های تند و تلخ، با اطمینان از بی‌مهری فرزندان، با احساس آزارنده ترک‌شدگی همراه است. جامعه ایرانی اغلب به فرزندان و خانواده‌هایی که عضو کهن‌سال خود را به خانه

خانم ها می برد تا با چند نفر از مادران سالمند صحبت کنم. نساء اولین مادری است که پای صحبت با او می نشینم. می گویند صدای خوبی دارد از او می خواهیم برایمان بخواند یا صدای گرفته شروع به خواندن دو بیتی می کند و

فوتش شناسنامه او را به من دادند. (در آن سالها که فوت فرزندان زیاد بود گاها شناسامه فرزند فوت شده را برای فرزند بعدی استفاده می کردند) این مادر سالمند خاطر نشان می کند: در خانه سالمندان در کنار دوستان روزهای

کادر این موسسه را خیر دهد مثل خواهر و مادر در کنار ما هستند مرتب به ما غذا و میوه می دهند.وی خاطر نشان می کند: اینجا همه خوب هستند دعا می کنم امام زمان (عج) همه را سالم و سلامت نگه دارد.



شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ • شماره ۵۳۸۹

خانه سالمندان امید، منزلی آرام برای مادران و پدران؛

شرمنده‌ام می کند دعای خیر مادر در کنج خانه سالمندان

امید زندگی می کنند که تنها هویت سه نفر آنها مشخص نیست. هدیه تقوی با بیان اینکه سالمندان اکثرا دارای بیمار دیابتی و فشارخون هستند، اضافه می کند: همچنین به دلیل کهولت سن دچار مشکل جسمی و حرکتی می باشند در نتیجه نیازمند مراقبت شبانه روزی هستند. وی با اشاره به اینکه زندگی در کنار این مادران سالمند یک حس آرامش دارد، بیان می کند: هرگاه همکاران ما برایشان کاری انجام می دهند دست به دعا می شوند و از ته قلبشان برایمان انرژی مثبت می فرستند. وی در پاسخ به این سوال که آیا موقعیتی پیش آمده که از آنها خسته شوید؟ تاکید می کند: نه هیچگاه فقط ممکن است برای اینکه سالمندان زخم بستر بگیرند و یکسره روی تخت نخوابند همکاران ما گاهی تشری بزنند و با صدای بلند صحبت کنند آن هم بدلیل مشکلات شنوایی آنها است.

دیدار از سالمندان را دریغ نکنیم

وی خاطر نشان می کند: سالمندان بسیار عاطفی هستند از دیدار خانواده و مردم بسیار خوشحال می شوند و چقدر خوب است که دیدار و همدلی از آنها دریغ نشود. تقوی با بیان اینکه در این مرکز سالمندان در کنار پرسنل مثل یک خانواده زندگی می کنند، ادامه می دهد:

سالمندانی که فامیل و خانواده دارند گاهی به مرضی می روند اما دیدار مردم و خانواده ها در مرکز بسیار موثر است. مدیر فنی خانه سالمندان امید با اشاره به هزینه بالای نگهداری از

تصویر مرا در تلویزیون نشان می دهید!

پای صحبت مادر دیگری می نشینم فاطمه همان مادری است که با نساء همخوانی

آن سو تر یک مادر دیگر با او همصدا می شود و باقی مادران سالمند دست و بی‌عاطفه فرض می‌کنند.روی دیگر سکه اما این است که فرد کهن‌سالی که اغلب از بیماری هم رنج می‌برد به مراقبت و پرستاری تمام‌وقت نیاز دارد.

سالمندان می‌سپارند روی خوش نشان نمی‌دهد و آنها را ای بسا قدرناشناس و بی‌عاطفه فرض می‌کنند.روی دیگر سکه اما این است که فرد کهن‌سالی که اغلب از بیماری هم رنج می‌برد به مراقبت و پرستاری تمام‌وقت نیاز دارد. نیازی که بر اساس آن نهادی مثل خانه سالمندان تأسیس شده است.در بسیاری از کشورهای غربی زندگی سالمندان سلامت و امنیت خانه‌های سالمندان امری عادی و بخشی از پروسه خدمات اجتماعی است.

خدا هیچ خانه ای را بی اولاد نکند!

روز مادر بهانه ای شد تا به خانه سالمندان بروم و از بخش مادران بازدید کنم. یک صبح سرد و زمستانی به موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) می روم، محوطه بزرگی دارد، انتهای موسسه توبخشی، خانه سالمندان امید احداث شده که از مجهزترین مراکز سالمندان در شرق کشور است. قدم‌هایم را تندتر کردم، به دفتر مسئول

روزهای خوشی

در کنار دوستان دارم

کنیز مادر دیگر این مرکز است، بسختی صحبت می کند، تنگی نفس دارد. او می گوید: همسرم شاطر ناتوایی بود، بدلیل مرضی شوهرم بچه دار نشدیم و الان یکسال است که که او فوت کرده و من اینجا هستم. از او می پرسم چند سال



فدی مرکز امید می روم و در آنجا با مدیر مرکز به گفتگو می نشینم. خانم تقوی مرا به لابی خانه سالمندان بخش

دارد؟ کنیز بدون تامل عنوان می کند: متولد ۱۳۱۴ (۹۶ ساله) هستم البته خواهری قبل خودم داشتم که پس از

می کند همش تکرار می کرد دلمان گرفته شعر شاد بخوان! او با اشاره به اینکه همسرم داماد شد و مرا تنها گذاشت، ادامه می دهد: بچه هایم هم سرکار می روند اما دلم به دیدن آنها خوش است. وی تاکید می کند: عکس مرا در تلوزیون نشان می دهید تا بیشتر به دیدنم بیایند! (تصور آنها از رسانه فقط تلوزیون است). وی با بیان اینکه خانم های اینجا مثل دختری خودم هستند، ادامه می دهد: از کسی گلایه ای ندارم خدا نگهدارشون باشد. فاطمه با بیان اینکه پسرم و خانمش در زندان بودند، یادآور می شود: زمانی که در خانه بودم این پسر که مواد مخدر جابجا می کرد به خانه آمد و پتو لحاف مرا آتش زد و در خانه احساس امنیت نداشتم.

۳۹ سالمند در خانه امید

زندگی می کنند

مدیر فنی خانه سالمندان امید نیز عنوان می کند: ۳۹ سالمند در خانه

راه های ارتباطی با روزنامه آوا

سایت : www.AVA724.IR

ایمیل : AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۲۴-۳۰۰۰

کانال تلگرامی: @AVANEWS724

صفحه اینستا گرام : AVA_NEWS724

پیام شما

تلفن : ۳۴۴۴۴۵۸۴-۳۴۴۴۴۵۸۳
تایمر : ۱۷۴۴۶۳۰۹۰۱۰۰
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۶۳۰۹۰۱۰۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۰

سلام چرا مسئولین محترم اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات خراسان جنوبی پیگیری فیسر نوری به مسیر نهمندان – شهداد که از سال ۹۶شروع به کار شده ولی هنوز زیر بار نرفته نیستند این پروژه بزرگ که میلیاردری هزینه شده اما هنوز افتتاح نشد علت چیست چرا مسئولین محترم اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات خراسان جنوبی پیگیر نیستن ۹۰ درصد کار انجام شده طول این پروژه ۴۰۰ کیلومتر هست

سلام.امیر کبیر در طول سه سال و نیم صدارت خود اصلاحات بزرگی در کشور انجام داد و منشا تحولات عظیمی شد کاش دولتمردان ما هم از این شخصیت بزرگ الگو بگیرند

می خواستم تقدیر و تشکر کنم از شهرداری و تصمیم گیران حوزه ترافیک شهری بابت تصمیم بزرگی که برای حل ترافیک مهرشهر بولوار مسافر گرفتن و بازار روز چهارشنبه رو به روز دوشنبه انتقال دادن خدا شاهد ترافیک روز چهارشنبه کمتر شده و دوشنبه بولوار مسافر قفل شده که اونم مهم نیست میشه جایجاش کرد به یک روز دیگه پیشنهاد میکنم این مدیریت و رسانه ها بازتاب بدن تا دولت از این عزیزان و تفکرات ناب و دست نخورده شون استفاده کنه

سلام.جهت بهبود نما و منظر شهری و افزایش فضای سبز،ساختمان راهنمایی و رانندگی به پشت ایستگاه میدان ابودر، فضای روی کانال انتقال یابد.

در مورد کلینیک های ترک اعتیاد متأسفانه نظارتی نیست و با مراجعه به سازمان غذا و دارو همچنین به خود مسئولین کلینیک مبنی بر اینکه داروی ایپوم شما ناخالصی زیاد دارد زیر بار نرفته و با گرفتن هزینه بسیار متأسفانه دارویی را تحویل می دهند که نسبت به موارد مشابه هشتاد درصد آن آب می باشد.خواهشمند است در این خصوص گزارشی تهیه نمایید.

سلام. شهرداری پاسخگو باشد چرا میدان معروف مرکز شهر هر ساله بازسازی و مرمت می شود ولی میداین مهرشهر (نه دی.شرافتت...) پنج سال شده حتی خاک نریختن که تبدیل به آشغال دونی شده.

در پاسخ برادری که موضوع ادامه بلوار شهیدآوینی تامیدان راه وشهرسازی را پیگیری می کند باید به عرض برسانم موضوع در حوزه شهرداری نمی باشد و متولی آن لاره کل راهداری می باشد متأسفانه علی رغم پیگیری های مکرر نتیجه ای حاصل نشده البته برای خیابان روبروی اداره راه و راهداری میلیاردری هزینه شده کاش لااقل دور میدانی که به نام راه و شهرسازی مزین می باشد را آسفالت یاسر و سامان می دادند

جلوبازار مرکزی بیرجند چندوقتیبه که دارن به اصطلاح عملیات عمرانی انجام میدن اما سوال منه کاسب اینه تا کی این وضع باید باشه و چه زمانی این کار تمام میشه؟ پاسخ شهرداری رو بگیرید

هوا خیلی سرده خواهشا بگید تا آخر هفته مردم صرفه جویی کنند وگرنه گاز صنایع رو قطع می کنن و ما کارگرهای روزمزد جلو خانواده مون سرشمنده میشیم.

جا داره به تقدیر و تشکر از همه عوامل راهداری و پلیس راهنمایی و همه کسانی که در بازگشایی جاده ها تلاش کردن، بکنیم. خلاقوت و اجرتون با خدا

تشیع یک خادم در حاجی آباد بیرجند واقعا بی نظیر بود مسئولین الگو بگیرین.

پاسخ مسوولان

جوابیه شرکت آب و فاضلاب

با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه آوا در خصوص آبرسانی به دهن رود به استحضار می رساند: طرح آبرسانی به روستاهای دهن رود و حامی بخش مرکزی شهرستان خوسف در قالب قرارداد جهاد آبرسانی به روستاهای محروم به بسیج سازندگی واگذار گردیده که مطابق برنامه زمان بندی پروژه تا شهریور ماه سال ۱۴۰۲ به بهره برداری خواهد رسید.

سبک زندگی

فاطمی را نشناختیم

امام جمعه موقت بیرجند با بیان اینکه سبک زندگی فاطمی را نشناختم و همان مقدار را هم که شناختم متأسفانه نتوانسته ایم عملی کنیم؛ گفت: زندگی فاطمی یعنی زندگی که بتواند شیر مردی مثل امام حسین(ع) و شخصیتی همچون شهید حاج قاسم سلیمانی تربیت کند.
حجت الاسلام محسن مشرفی در خطبه های نماز جمعه بیرجند اظهار کرد: حضرت زهر(س) زبیرک ترین و پیشرفته ترین بانوی عالم است چون دنیا را به عنوان مزرعه آخرت نگاه می کند و بیشتر به دنبال خدمت رسانی به مردم است. وی در پایان گفت: زندگی فاطمی یعنی از نعمت های خداوند درست استفاده کنیم و از اسراف پرهیز شود.

ابراز انزجار مردم خراسان جنوبی از اهانت به مقدسات اسلامی

ایرنا - مردم شهرهای مختلف خراسان جنوبی بعد از نماز جمعه همگام با سایر هموطنان در محکومیت اهانت نشریه فرانسوی و مقدسات اسلامی و ساخت مرعیت راهپیمایی کردند و یکصدا خشم و انزار خود را از این گونه اقدامات فریاد زدند. این راهپیمایی در مرکز استان بعد از اقامه نماز جمعه با حضور قشرهای مختلف مردم و مسئولان از محل مسجد جامع المهدی (عج) به سمت میدان نماز بیرجند برگزار شد.

برگزاری همایش زنان مرزنشین در شهرستان زیرکوه

فرماندار شهرستان سربیشه گفت: همایش زنان مرزنشین برای قدرانی از زحمات زنان مرزنشین روستایی و عشایری در شهرستان زیرکوه برگزار می‌شود.
محمد رضا غیثی در گفتگو با میهر با بیان این که زنان مرزنشین روستایی و عشایری با حضور در کنار مردها در مرزها به حفظ امنیت ایران کمک فراوانی می‌کنند، افزود: آنها با فعالیت در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنایع دستی و ... به اقتصاد کشور کمک می‌کنند.به گفته وی ، همایش زنان مرزنشین با هدف پاسداشت مقام زن به خصوص بانوان مرزنشین روستایی و عشایری روز یکشنبه ۲۵ دی ماه در سالن ورزشی این شهرستان برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در این همایش که از جمله برنامه‌های هفته فرهنگی خراسان جنوبی است از بانوان توانمند و فعال و هنرمندی که در زمینه‌های صنایع دستی، تولیدات دامی و کشاورزی فعالیت دارند نیز تجلیل خواهد شد.

فرار مالیاتی بیش از ۱۰ میلیارد ریالی در خراسان جنوبی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف فرار مالیاتی در یک شرکت وارد کننده کالای استان خبر داد.به گزارش تسنیم، سرهنگ جواد بخشی اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی با دریافت اخباری مبنی بر فرار مالیاتی در یک شرکت وارد کننده کالا که فاقد هرگونه فعالیتی در استان و با اخذ کارت بازرگانی اقام به واردات کالا می‌کرد، موضوع را پیگیری و در دستور کارخود قرار دادندوی افزود: مأموران با انجام اقدامات تخصصی پلیسی شرکتی را که تخلف کرده بود را شناسایی و با بررسی سیستم و جمع‌آوری اسناد مالی مشخص شد این شرکت مرتکب فرار مالیاتی حاصل از واردات کالا شده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی بیان کرد: با ورود مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی در این پرونده سریعاً مدیران شرکت در اداره امور مالیاتی استان حاضر و مبلغ ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بدهی مالیاتی خود را به صورت پیش پرداخت واریز کردند. وی از هموطنان درخواست کرد: هر گونه جرایم اقتصادی را از طریق فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

پیگیری موضوع کولبری برای مرزنشینان استان خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: موضوع کولبری برای مرزنشینان استان به جد از سطوح ملی در حال پیگیری است و اقدامات خوبی در حال رقم زدن است. قناعت عنوان کرد: در زمینه پرداخت عواید سود حاصل از سوخت مرزنشینان هم پیگیری خوبی انجام شده و با دستور رئیس جمهور قرار است یک مرتبه به مرزنشینان خراسان جنوبی پرداخت شود، اما ما به جد پیگیر استمرار آن هستیم.

تعطیلی ادارات و مراکز آموزشی خراسان جنوبی تمدید شد

ایرنا - معاون استاندار و سخنگوی ستاد مدیریت مصرف انرژی خراسان جنوبی از تمدید تعطیلی ادارات، دستگاه‌های اجرایی و مراکز آموزشی استان در روزهای ۲۴ و ۲۵ دی ماه خبر داد.علیرضا عباس‌زاده روز گذشته به رسانه‌ها اعلام کرد: بنا به پیشنهاد شرکت گاز استان و تصویب کارگروه استانی مدیریت مصرف انرژی و موافقت استاندار خراسان جنوبی به منظور رفاه حال عموم مردم همچنین رعایت اصل صرفه‌جویی در مصرف انرژی؛ تعطیلی ادارات، دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها، نهادها، مدارس و مراکز آموزشی استان تا روز یکشنبه ۲۵ دی ماه تمدید شد. وی با اشاره به اخطار

تازنجی هوشناسی به جهت برودت هوا افزود: مراکز درمانی و بهداشتی، امدادی و عملیاتی و خدمات‌رسان از این قاعده مستثنی است.

معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: تمامی مدارس دوره ابتدایی

استان اعم از نوبت صبح و عصر در روزهای مذکور به‌صورت مجازی است و امتحانات متوسطه اول و دوم همچنین امتحانات نهایی براساس

برنامه‌ریزی‌های قبلی به قوت خود باقی است و برگزار می‌شود. وی خاطرنشان

کرد: با توجه به تداوم موج سرما و به منظور امکان تأمین گاز به‌ویژه در بخش خانگی، از همه مردم و مشترکان

فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی گفت:

مرزهای استان فقط با نیروی انسانی اداره نمی‌شود بلکه مرزبانان با استفاده از تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی در حال حراست لحظه‌ای از مرزها هستند.

به گزارش ایرنا، سردار حسین دهکی در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه بیرجندافزود: هوشمندسازی مرزهای استان را با سرعت ادامه خواهیم داد تا جایی که بتوانیم استفاده از نیروی انسانی را کمتر و استفاده از وسایل الکترونیکی و اپتیکی از جمله پهپاد، ریز پرنده و سایر امکانات را افزایش دهیم.وی گفت: در چند سال اخیر مرزهای خراسان جنوبی به دوربین‌های الکترونیکی، اپتیکی و پهپادی ساخت داخل مجهز شده و این روند ادامه دارد.فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی با بیان اینکه اگر امنیت جامعه خدشه‌دار شود، فعالیت‌های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی انجام نخواهد شد گفت: از مردم استان می‌خواهیم که فرزندان خود را برای خدمت به مرزبانی به مرکز گزینش این فرماندهی بفرستند تا با نیروی انسانی ارزشی و متدین از حدود مرزهای جمهوری اسلامی ایران به نحو احسن دفاع و حراست کنیم.وی با اشاره به وجود هشت هزار و ۷۵۵ کیلومتر

مرز مشترک جمهوری اسلامی ایران با سایر کشورها عنوان کرد: از این مقدار ۳۸۰

کیلومتر در خراسان جنوبی واقع شده که مرزبانان ما با استقرار در ۲۰۰ نقطه مرزی سختی‌ها را به جان می‌خرند تا شما مردم در آرامش زندگی کنید.سردار دهکی گفت: مردم بداندت که فرزندان شما در مرزهای استان برای تأمین امنیت خارج از تعهد سازمانی در حال ایثار هستند. وی مرزبانی را کار بسیار سخت پلیسی دانست و ادامه داد: با هماهنگی با روابط عمومی مرزبانی همه مردم، دانش آموزان، دانشجویان و مسئولان می‌توانند در مرزهای استان دیدن کنند و با سختی کار آشنا شوند که با این

تعطیلی ادارات و مراکز آموزشی خراسان جنوبی تمدید شد

تمامی ادارات و دستگاه‌های اجرایی در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۲۱ و ۲۲



دی ماه تعطیل شد و مدارس استان روز چهارشنبه غیرحضورى بود.

عباس‌زاده افزود: همچنین به همه غیرضروری و تردد در محورهای

مواصلاتی به جهت لغزندگی و یخ‌زدگی

ناشی از سرمای شدید پرهیزند.

وی با تأکید بر اینکه بر اینک این تصمیمات و توصیه‌ها صرفاً به جهت حفظ سلامت و

رفاه مردم اتخاذ می‌شود، گفت: همراهی و همکاری مردم، تحقق بهتر تصمیمات

و برنامه‌ها را به همراه خواهد داشت.پیش از این با توجه به افت شدید دما براساس

مصوبه ستاد مدیریت مصرف انرژی استان و موافقت استاندار خراسان جنوبی،

اقدام همیشه شکرگزار نعمت امنیت خواهدند بود.فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی گفت:

مرزهای استان با تجهیزات الکترونیکی حراست می‌شود

مشکلات مرزنشینان از مهمترین وظایف مسئولان است و در حال حاضر مهمترین مشکل روستاهای مرزی استان، کم آبی است.سردار دهکی بیان کرد: باید این مشکل در اسرع وقت حل شود و نگذاریم که مرزهای خراسان جنوبی تخلیه‌شودوی با اشاره به وحدت و همدلی بین مسوولان خراسان جنوبی گفت: در چند سال گذشته بیش از هشت میلیارد تومان انواع کمک‌های میشتی، فرهنگی و عمرانی با همراهی فرمانده قبلی مرزبانی و کارکنان مرزبانی خراسان جنوبی برای مرزنشینان استان رقم خورده است.سردار دهکی مرکز آموزش مرزبانی محمد رسول (ص) و مرکز آموزش نظامی ۰۴ بیرجند را پیشنهاد کرد. وی گفت: خراسان جنوبی بسیار قوی نظامی در خراسان جنوبی دانست و بیان کرد: افرادی که می‌خواهند به فرمایش مقام معظم رهبری در زمینه جهاد تبیین عمل کنند این جوانان به عنوان نیروی انسانی پرشور، نشاط و بسیار قوی را دریابندوی گفت: متولیان در استان جوانان در مراکز آموزشی را درخصوص جهاد تبیین دریابند و درباره مسائل روز با آنها صحبت کنند چرا که در این شرایط کنونی که اکثر افراد در فضای مجازی سیر می‌کنند این جوانان نیاز به گفت و گو دارند.

فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی با اشاره به اقدامات خوب در مرکز آموزش مرزبانی این استان به خصوص در زمینه تکريم سربازان گفت: امروز زیست، خوراک، پوشاک، محل استراحت، کلاس‌های آموزشی و آسایشگاه با کمک سربازان و صرف هزینه میلیاردی بهسازی می‌شود تا زمانی که ما به یک مرکز آموزش ایده‌آل برسیم.وی بیان کرد: مرزبانی در خط مقدم مرز و پشت سر آن و در فاصله نزدیک ارتش جمهوری اسلامی ایران مستقر است و در حراست از مرزها همراهی و مشارکت دارد، قرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ ارتش پشتیبان جنوبی برای مرزبانی است و همه زرمایش‌ها، آموزش‌ها و سایر اقدامات با همراهی و مشارکت با ارتش در نوار مرز انجام می‌شود.سردار دهکی با بیان اینکه نیروهای خدم مرزبانی خراسان جنوبی در راستای تأمین امنیت در ۳۰۰ نقطه مرزی با کشور افغانستان در حال حراست از مرزها هستند، افزود: شب گذشته دمای هوا در خراسان جنوبی به منفی ۲۰ درجه رسید و در اوج سرما، مرزبانان با چشم بیدار در حال حراست و پایش مرزها بودند.

منطقه‌ای انجام می‌شود. برخی افراد بومی نسبت به گزارش دهی چاه‌های غیرمجاز اقدام می‌کنند، ابتدا اخطار به مالک داده می‌شود که در چند روز منصوبات خود از جمله دستگاه‌ها را جمع آوری کند و در صورت همکاری، چاه از سوی خود مالک مسدود می‌شود.

سروری اظهار کرد: به دلیل اینکه بسیاری از چاه‌ها درون خانه ها، ویلاها، باغات و یا داشته که در حال حاضر تعطیل است، بیان کرد: تنها یکی دو کارگاه محدود داریم که آن هم سهمی در بازار ندارد. وی که ۲۵ سال سابقه فعالیت در بازار طلا و جواهر را دارد، گفت: نیروی انسانی مورد نیاز برای کارخانه جواهرسازی طلا مانند نیروی انسانی برخی از تولیدی‌ها که نیست

جواهر در خراسان جنوبی ادامه‌داد: علت این مسئله را باید در نبود نیروی ماهر و خلاق در

حوزه طلا و جواهرسازی در استان از یک طرف و نیاز به وجود سرمایه کلان برای راه اندازی چنین کارخانه‌ای از طرف دیگر دانست. هاشمی با اشاره به اینکه یکی دو کارخانه تولید طلا در خراسان جنوبی وجود

گو با بازار اظهار کرد: خراسان جنوبی معادن

طلای بسیار خوبی در سربیشه و خوسف دارد که ظرفیت مطلوبی محسوب می شودوی

بیان کرد: اما با این وجود تزنجیره تولید این محصول بسیار ارزشمند در خراسان جنوبی

کامل نیست و ما کارخانه تولید جواهر طلا در استان نداریم.این کارشناس حوزه طلا و



شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ • شماره ۵۳۸۹

هویت بخشی به جایگاه

زنان از افتخارات نظام جمهوری اسلامی است

استاندار خراسان جنوبی گفت: هویت‌بخشی به جایگاه زنان از مهمترین افتخارات نظام جمهوری اسلامی ایران است و بانوان ایرانی در همه عرصه‌ها توانمندی‌های بالقوه خود را به منصف ظهور گذاشته‌اند. قناعت در پیامی به مناسبت سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا (سلام..! علیها) و هفته بزرگداشت مقام زن، این کلام مقام معظم رهبری را برشمرد که ” مسئله زن و خانواده از جمله مسائل درجه یک کشور است. زنان نیمی از جمعیت کشور هستند، اما تأثیر زنان در سرنوشت کشور بیش از تأثیر نیمی از کل جمعیت در سرنوشت است. یک وقت است که ما مجموعه‌ای از انسان‌ها را در نظر می‌گیریم، نیمی از آن‌ها نقشی به مقدار پنجاه درصد دارند، اما مسئله زن در جامعه این‌گونه نیست، بالاتر از این‌ها است.“

جشن بزرگ “آتشونی“ ۲۵ دی در بیرجند بر گزار می‌شود

فرخنده، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به برگزاری جشن بزرگ آتشونی در بیرجند گفت: این جشن از ویژه برنامه‌های هفته فرهنگی استان بوده که به منظور ایجاد نشاط اجتماعی برگزار می‌شود. وی افزود: این ویژه برنامه ساعت ۱۸ شامگاه ۲۵ دی در محل فرهنگسرای بیرجند با حضور عموم مردم برگزار می‌شود. فرخنده عنوان کرد: موسیقی سنتی خراسان جنوبی و معرفی آداب و آئین‌های مردم استان از جمله برنامه‌های این جشن بوده که با استفاده از ظرفیت هنرمندان بومی اجرایی می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تصریح کرد: هدف از برگزاری این گونه رویداد ها، تقویت وحدت محلی و هویت فرهنگی ایرانی – اسلامی به خصوص در بین قشر جوان است.

آثار جشنواره مردمی فیلم عمار در خراسان جنوبی اکران شد

اکران آثار منتخب سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم “عمار” هم‌زمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) در استان خراسان جنوبی آغاز شده گزارش ایرنا، رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی روز گذشته در آیین آغاز اکران مردمی آثار جشنواره فیلم عمار در سینما بهمن بیرجند افزود: اختتامیه این جشنواره ملی روز پنجشنبه در تهران برگزار و از روز جمعه اکران مردمی آثار منتخب در استان آغاز شد. مجید کریمی‌ان ادامه داد: آثار منتخب جشنواره فیلم عمار در قالب‌های مختلف از جمله ناهنگ، مستند، فیلم کوتاه و داستانی و تولیدات رسانه‌ای در سامانه “عمار یار” به‌صورت رایگان برای مردم قابل دسترس است. وی گفت: مردم می‌توانند با ثبت‌نام در این سامانه آثار جشنواره را به‌صورت مستقیم دانلود کنند و اکران آنها را در اماکن مختلف اعم از مسجد، حسینیه، دانشگاه، منازل، محلات و سایر مکان‌ها داشته باشند. همچنین در این مراسم پوستر سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با شعار “نهضت روایت زن ایرانی” رونمایی شد که در آن تصاویر سه بانوی منتخب خراسان جنوبی در کنار چهار بانوی دیگر (کشوری) چنانمایی شده است.

نامگذاری ۸۵۹ نوزاد دختر به نام و القاب دخت نبی اکرم (ص)

۸۵۹ نوزاد دختر در خراسان جنوبی به نام و القاب دخت نبی اکرم (ص) نامگذاری شده اند. به گزارش صدا و سیما، مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶۰۸ نوزاد دختر به نام القاب دخت نبی مکرم اسلام (ص) و ۲۵۱ نوزاد نیز به نام فاطمه نام گذاری شده اند. امیر آبادی زاده افزود: ۱۲۷ هزار ۶۲۷ نفر به نام حضرت زهرا (س) درخراسان جنوبی نامگذاری شده است.

گالری فرش و مبیل دریا

اعطای تسهیلات مره‌وارید کارت تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان

شعبه مرکزی: ببلوار معلم ،بالا‌تر از میدان موزه (مادر)نبش معلم ۴۰ ساعت کاری : ۱۷ تا ۲۲ شعبه دو: مهرشهر،ابتدای خیابان حافظ ، جلوتر از بجهت۱۰گالری مبلمان دریا ساعت کاری: ۱۰ تا ۱۳ ۱۷ تا ۲۲

پست آن‌لاین پست آن‌لاین

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و … را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

افراد فریب خورده در اغتشاشات اخیر به دامان کشور بازمی گردند

وحیدی، وزیر کشور با بیان اینکه افراد فریب خورده در اغتشاشات اخیر به دامان کشور باز خواهند گشت، گفت: دشمنان در حال افول و فروپاشی هستند و کشور بدون واهمه و توسل به خون‌های پاک شهدا جلو خواهد رفت.

تا اتحاد نباشد کشور روی امنیتی رانمی بندد

آیت‌الله العظمی جواد آملی از مراجع بزرگ تقلید با تأکید بر وحدت و اتحاد در جامعه، گفت: تا اتحاد نباشد کشور روی امنیتی رانمی بندد.

خوش به حال آلمانی‌ها که دانشگاه امام صادق ندارند

دهباشی، فعال رسانه‌ای در توییته نوشت: حالا اگر گفتی چرا روبروی سفارت ایران در برلین -به مسخرگی- هیزم نمی‌گذارند چون آلمانی‌ها دانشگاه امام صادق ندارند! به جای تمسخر دیگران، مشکلات خودشان را حل می‌کنند.

شورای نگهبان مردم را بدبخت کرده است

صلواتی، فعال اصلاح طلب گفت: جوانان ما در کشور ناراحت هستند که نمی‌توانند ازواج کنند و صاحب خانه شوند اگر یک نفر بخواهد ازواج کند نمی‌داند از کجا به دست بیآورد. من بر این باورم هر آنچه بر سر مردم آمده ناشی از عملکرد شورای نگهبان است.

دولت طرحی در دست دارد که بر مبنای آن، به جادر یارانه تعلق می‌گیرد

خزعلی، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان گفت: موضوع لباس و پوشش مناسب هم در شرع‌های فرهنگی و هم در دولت مورد توجه بوده و طرحی در دست است که چادر به عنوان کالای فرهنگی شناخته شده و به آن یارانه تعلق گیرد.

«آشتی ملی»، راه نجات کشور است

فعال اعتدالگرا با بیان اینکه جریان اصولگرا چند ویژگی دارد که باعث شده از چشم مردم بیفتند گفت: کاملاً تمامیت‌خواه هستند رای مردم را کاملاً تزییناتی و تشریفاتی می‌دانند و به شدت جزم‌اندیش. مهاجری افزود: تردید ندارم آقای رئیسی در سال سوم و چهارم ریاست جمهوری خود به همان نتیجه که چوب لای چرخ می‌گذارند، می‌رسد که آقای روحانی، احمدی‌نژاد و خاتمی‌رسیند.

نباید بگوییم قضایا تمام شد؛ باید در میدان بمانیم



رهبر انقلاب اسلامی به تبیین نقشه و محاسبه دشمن در حوادث اخیر پرداختند و گفتند: در این قضایا، نقشه دشمن، جامع، اما محاسبه آن غلط بود. عامل اقتصادی وجود داشت چرا که وضعیت اقتصادی کشور خوب نبود و نیست بنابراین مشکل معیشتی مردم زمینه‌ای بود که از آن استفاده کنند. آیت‌الله خامنه‌ای افزودند:

بعنوان یک ناظر، در دل خود به مهندسی خوب دشمن «آفرین» گفتم، چرا که همه چیز را در جای خود و به اندازه فراهم کرده بود. اما با وجود این نقشه که در کشورهای نیز اثر گذار است، موفق نشدند ایشان انامه دادند. خیال می‌کردند با تشویق چند عنصر خود فروخته به پناهندگی به کشوری دیگر و لجن‌پراکنی علیه ایران. جوانان ما ناامید

کشورهای غربی در کجای دنیا مشکل کشوری را حل کرده‌اند؟

رئیس‌جمهور گفت: کشورهای غربی در کجای دنیا مشکل کشوری را حل کرده‌اند که کشور ما دومین آن باشد؟ آنها هر جا که حضور پیدا کرده‌اند برای منافع خود و غارت منابع کشورها همچون کشورهای آفریقای بوده است. رئیسی افزود: گفت: دشمن تصور می‌کرد با فشار حداکثری می‌تواند ملت ما را متوقف کند اما دید که مردم متدین، مصمم و استوار ایران

اسلامی متوقف نشده و هرگز متوقف نخواهند شد. وی با بیان اینکه راهکار برون رفت کشور از مشکلات موجود، رونق تولید است. تأکید کرد: استقلال اقتصادی ما به رونق تولید، اشتغال و رفع بیکاری گره خورده است و قطعاً رونق تولید باعث کاهش مشکلات اجتماعی می‌شود. رئیسی افزود: کسانی که نمی‌خواهند قطار پیشرفت کشور حرکت کند، این آرزو را به

گور خواهند برد و بمانند که توان و حرکت قطار پیشرفت کشور، روز به روز بیشتر خواهد شد. رئیس‌جمهور افزود: بارها در نشست‌های شورای اداری در استان‌ها گفتم، به مدیرانی که روحیه تحولی ندارند اجازه کار ندهید و آنها را از میانه راه کنار بزنید تا راه برای فعالیت مدیران تحول‌خواه و رونق تولید در کشور باز شود. رئیس‌جمهور تأکید کرد: بنده موافق وارد



کردن مشابه کالاهای تولید شده در داخل که قابل رقابت با کالاهای خارجی می‌باشد نیست.

برخی معتقدند مردم هر چه فقیرتر باشند در اختیار ترند



فعال اقتصادی گفت: بخشی از طبقه متوسط تئپا به خاطر گرانی مسکن ریزش کرده‌اند. فقط یک چهارم جمعیت ایران شیر می‌خورند. این‌ها جدی است. نباید نادیده گرفته شود. در کل الگوی رشد و توسعه ما دچار اشکال است و باید این

مسائل را حل کرد. وی همچنین می‌گوید: برخی فکر می‌کنند با دو طبقه شدن جامعه اوضاع بهبود می‌یابد. معتقدند مردم هر چه فقیرتر باشند در اختیار ترند؛ اگر سیرتر شوند مطالبه‌گر خواهند شد. خوش چهره افزود: دولت سیزدهم حق اشتباه ندارد چرا که ما

خاتمی: ایران بی‌اعتنا به تحریم‌ها راهش را می‌رود

امام جمعه موقت تهران گفت: خلیج فارس در قدیمی‌ترین سندها خلیج فارس نامیده شده است و ایرانی بوده، هست و خواهد بود. آنچه‌آنکه که جزایر سه گانه ملک ابدی ایران است. خاتمی با اشاره به تحریم ایران در روزها و ماه‌های گذشته اظهار کرد:

انگار اروپا و آمریکا و توجه‌هایشان مسایقه در تحریم گذاشتند. هدف از این تحریم‌ها چیست؟ به نظر هدفشان انزواي ایران است اما آیا به این هدف رسیدید؟ ایران بی‌اعتنا راهش را دنبال می‌کند. وی با اشاره به اقدام مجلس عوام انگلیس که سپاه را

در فهرست گروه‌های تروریستی قرار داد، گفت: این یکی دیگر از پرونده‌های ننگین انگلیس است. سپاه پاسداران و نیروهای مسلح بازوهای این ملت هستند، یعنی می‌خواهید بگویید مردم ایران تروریست هستند.



وزیر امور خارجه: ایران تسلیم نمی‌شود

امیر عبداللّه‌یان وزیر امور خارجه در نشست وین برای وزرای خارجه " صدای جنوب"، گفت: جمهوری اسلامی ایران اراده قاطع برای استیفاي حق بهره‌مندی از انرژی هسته‌ای برای مقاصد صلح‌آمیز آن از جمله غنی‌سازی را داشته و با حسن نیت و بر مبنای برابری به تحقق توافق هسته‌ای پایبند است. با این وجود دولت کنونی آمریکا به رغم درخواست جامعه بین‌الملل و جامعه جهانی، همچنان بر نقض تعهدات و سیاست تحریمی و بهانه‌جویی و وقت‌کشی پافشاری دارد. این در حالیست که جمهوری اسلامی ایران به همکاری‌های خود با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه می‌دهد. امیر عبداللّه‌یان تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در برابر تهدید و فشار خارجی و زور تسلیم نمی‌شود و معتقد است دیپلماسی و مذاکره بهترین گزینه‌است.

مسخره است حکایت جنگ بدون فرمانده اش

یادگار امام در آیین ششمین سالگرد ارتحال آقای هاشمی گفت: اگر افتخارات جنگ قرار است تقسیم شود اول مال شهید است و اگر قرار باشد به فرماندهان آن برسد اول همه آقای هاشمی است. سید حسن خمینی با بیان اینکه حکایت جنگ بدون فرمانده اش مسخره است، افزود: بعد از جنگ قهرمان جنگ شد سردار سازندگی. حتما کسی که ۸۰ سال مبارزه کرده اشتباه دارد. ولی مگر می‌شود از قهرمانی‌های کشور گفت و از آقای هاشمی نگفت؟ کسی که افتاب را منکر می‌شود خودش را انکار می‌کند. تمام جوهر وجود هاشمی دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی بود.

هشدار شرکت ملی گاز: وارد شرایط بحرانی شده‌ایم

جولایی، مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز با تأکید بر اینکه در مرز هشدار مصرف گاز قرار داریم، گفت: اگر مردم در منازل بخاری را به مدت ۶ ساعت در روز خاموش کنند، روزانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون مترمکعب در کشور صرفه‌جویی می‌شود.

مالیات ۵۰ و ۱۰۰ تومانی برای هر نخ سیگار

ایستادن نوشته: بر اساس لایحه بودجه از ابتدای سال ۱۴۰۲ به قیمت خرده‌فروشی هر نخ سیگار تولید داخل با نشان ایرانی مبلغ ۵۰ تومان، تولید داخل با نشان بین‌المللی ۱۰۰ تومان و هر بسته ۵۰ گرمی تنباکوی قلیان داخلی ۲۰ هزار تومان به عنوان مالیات دریافت می‌شود.

افزایش ۷۵ میلیونی پاداش پایان خدمت کارکنان دولت

تسنیم نوشته: سال آینده پاداش پایان خدمت کارکنان ۵۲۰ میلیون تومان پیش‌بینی شده که نسبت به امسال ۷۵ میلیون تومان اضافه شده است.

فعلا خودروی جدیدی در بورس عرضه نمی‌شود

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: خودروی جدید تا مشخص شدن ساز و کار قیمت‌گذاری در بورس عرضه نخواهد شد. قالیباف افزود: عرضه خودروهایی که تا پیش از این در بورس انجام می‌شد تا زمان دستیابی به چارچوب مشترک قیمت‌گذاری با شورای رقابت می‌تواند ادامه داشته باشد.

ساخت مسکن در سطحی بالاتر از وزارت راه پیگیری می‌شود

بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی گفت: ساخت مسکن در ارتباط با مجموعه‌های متعددی است و برنامه دولت در زمینه افزایش ساخت واحدهای مسکونی در سطحی بالاتر از وزارت راه و شهرسازی و با مشارکت همه بخش‌های مرتبط با این حوزه پیگیری می‌شود.

خانواده محترم امیر آبادی زاده

ضایعه درگذشت ناباورانه

زنده یاد حاج حسن امیر آبادی زاده

را خدمت تان تسلیت عرض نموده و ضمن ابراز همدردی، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای شما خاندان محترم و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

شرکت انبوه ساز ناهید هشتم

خاندان محترم مرحوم مغفور شادروان کر بلایی حاج حسن امیر آبادی زاده

همکاران از این دنیا رخت اقامت بربستند. خاموش شدن این شمع نورانی خدمت شما و خانواده معزز ایشان تسلیت عرض می‌کنیم؛ از خداوند یکتا رفیع درجات آن بزرگوار در بهشت اعلا و مزید فضل و رحمت پروردگار بی‌همتا بربایشان و طول عمر بازماندگان آن مرحوم همراه با سلامتی و حسن عاقبت شان خواهانیم.

انجمن حمایت از اقشار آسیب پذیر استان خراسان جنوبی

فروش یک باب منزل مسکونی شمالی واقع در خیابان مفتح ۲۷ به مساحت ۳۵۸ متر مربع و زیربنای ۲۵۷ متر مربع با قیمت پایه ۴۷ میلیارد ریال تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۳۴۳۰ - ۰۹۱۱۱۳۷۵۲۵۴

پیام ایمنی: ایمنی رفت و آمد در جاده‌ها و خیابان‌ها یک نیاز ملی است

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بدون ارزیابی کیفی - نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذیل را فی‌مابین پیمانکاران واجد شرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید:

شماره	موضوع	مدت	مبلغ برآورد	فهرست بهاء مورد استفاده	مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱۴۰۱/۱۱۱۶	مناقصه احداث راه روستایی کلاته نظر- دونخی شهرستان درمیان در استان خراسان جنوبی	۱۲ ماه	۹۷۱۷۸۳۳۱۱۵ ریال	فهرست بهاء راه، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال ۱۴۰۱	۳,۵۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد:

الف - ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان جنوبی ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز و جوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان جنوبی نزد شعب بانک ملی ایران، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. **شرایط مناقصه گران: جهت مناقصه فوق پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می‌باشند. **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه فوق از سامانه ستاد:** ساعت ۱۳/۰۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ لغایت ساعت ۱۳/۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق از سامانه ستاد:** ساعت ۱۳/۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ **زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق از طریق سامانه ستاد:** ساعت ۰۸/۳۰ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ **آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها:** خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری ۲۵ - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی شماره تماس: ۰۵۶-۳۳۳۴۲۱۳۷۹-۹ کدپستی: ۹۷۱۷۸۳۳۱۱۵ متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهی مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان جنوبی به آدرس <http://khorasan-south.rmto.ir> رجوع نمایند. شناسه آگهی: ۱۴۳۹۳۴۰**

خوراکی

با قلبی آکنده از اندوه و غم درگذشت خادم و نوکر با اخلاص اهل بیت (ع) خیر بزرگوار شادروان حاج حسن امیر آبادی زاده

را خدمت خاندان محترم ایشان و مردم حاجی آباد تسلیت عرض می‌نمایم و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده رحمت واسعه الهی و همنشینی با اهل بیت (ع) خواستاریم.

بیاتسینی شورای اسلامی بهاری و یکپوهای حج مابین آبه میرزید

خانواده‌های محترم امیر آبادی زاده و شمس آبادی

و یشارت در صبر کنندگان را آن‌ها که هرگاه مصیبتی به ایشان می‌رسد، می‌گویند، ما از آن خداییم و به سوی او بازمی‌گردیم. (آیه سوره بقره) ۱۵۶

خیر چنان سنگین و جان سوز است که به دشواری به باور می‌نشیند صبری باید به وسعت این اندوه... گرچه مردان بلند نام و با افتخار هرگز نمرده‌اند، آنان ماندگارند در اندیشه نیک و اعمال خیرشان، در مردانگی و ایمان و خیرخواهی شان و در نیکویی نام شان و چنین بود خادمی خالص و نیکوکاری بزرگوار و محب‌الله بیت (علیهم‌السلام)

مرحوم حاج کر بلایی حسن امیر آبادی زاده

بی شک مرگ برای چنین بزرگ مردانی پیوستن از خاک به افلاک است که چنین پیوستنی به جانان سعادت بی‌س عظمت است. مراتب حزن و اندوه و تسلیت خود را به خانواده محترم و بستگان معزز مرحوم تقدیم داشته، در سایه توجه و عنایات خاص شیعیه شهید حضرت فاطمه زهرا (سلام... علیها) برای روح آن عزیز سفر کرده از درگاه رحمت باری تعالی غفران و علو درجات و برای مصیبت دیدگان صبر و اجر جزیل مسئلت می‌نمایم.

مجمع مسجد عاشورا، هیئت فاطمیه، دار الشفاء حضرت فاطمه زهرا (س)، در مانگاه حضرت ولی عصر (عج)، دارالایتام فاطمیه، موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کر بلا